

PROCURA GENERALE DELLA REPUBBLICA presso la Corte di Appello MESSINA

Al Sig. Presidente della Corte di Appello Al Sig. Presidente del Tribunale Ordinario Al Sig. Presidente del Tribunale di Sorveglianza Al Sig. Presidente del Tribunale per i Minorenni SEDE

> Al Sig. Procuratore della Repubblica Presso il Tribunale Ordinario Al Sig. Procuratore della Repubblica Presso il Tribunale per i Minorenni SEDE

Ai Presidenti dei Consigli dell'Ordine del Distretto di Messina

Alle Organizzazioni Sindacali Alle Rappresentanze Sindacali Unitarie Al Rappresentante dei Lavoratori per la Sicurezza LORO SEDI

OGGETTO: Rilevazione temperatura corporea quale misura di contrasto all'emergenza epidemiologica da COVID-19- Provvedimenti di proroga.

Si trasmettono, per opportuna conoscenza, i provvedimenti in oggetto.

Mensile 01/51/02

OIRAIZIONIS OIRANOIZNUR JI (ONIAMOT SIINA B22 LIOD)



PROCURA GENERALE PRESSO LA CORTE DI APPELLO DI MESSINA

Il Procuratore Generale

Visto il provvedimento dell'8 giugno 2020 con il quale erano state disposte le operazioni di rilevazione della temperatura corporea agli ingressi degli Uffici Giudiziari sede del Giudice di Pace/ Sez. Lavoro del Tribunale e della Sezione Lavoro Corte di Appello/UNEP di Messina, a cura di personale di vigilanza dell'Istituto Sicurtransport s.p.a.;

Acquisita la disponibilità di detto Istituto di Vigilanza per una proroga del servizio sino al 31 luglio 2020,

P.Q.M.

Dispone che il servizio di rilevazione a distanza della temperatura corporea, effettuato dall'Istituto di Vigilanza Sicurtransport s.p.a., negli Uffici Giudiziari citati, sia prorogato sino al 31 luglio 2020, secondo le modalità indicate nel provvedimento in premessa.

Si comunichi.

Messina 01/07/2020

Il Procuratore Generale



PROCURA GENERALE PRESSO LA CORTE DI APPELLO DI MESSINA

Il Procuratore Generale

Visto il protocollo di intesa stipulato con l'Associazione Nazionale Carabinieri Sezione di Messina, per consentire le operazioni di rilevazione della temperatura corporea agli ingressi degli uffici Giudiziari, in data 19 maggio 2020;

Acquisita la disponibilità di detta Associazione per una proroga del servizio sino al 24 luglio 2020,

P.Q.M.

Dispone che il servizio di rilevazione a distanza della temperatura corporea, effettuato dall'Associazione Nazionale Carabinieri Sezione di Messina, negli Uffici Giudiziari, sia prorogato sino al 24 luglio 2020, secondo le modalità indicate nel protocollo di intesa in premessa.

Si comunichi.

Messina 01/07/2020

IL PROCURATORE GENERALE
Vincenzo Barbaro
Il Procuratore Generale